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JACK N'JILL Bąbelkowy
płyn do kąpieli KOALA
300ml
Cena 96,39 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2685

Opis produktu
Bąbelkowy płyn do kąpieli, który daje naturalną piankę. Nie wysusza skóry dziecka.

Kosmetyk nie zawiera parabenów, oleju palmowego oraz sztucznych barwników i kolorów.

Bąbelkowy płyn do kąpieli Jack N'Jill z serii Swetness to idealny kompan do zabaw i szaleństw w wannie pełnej naturalnej
piany. Naturalne ekstrakty w połączeniu z najwyższej jakości olejkami, daje rewelacyjne efekty. Aromaterapia z olejami z
palmarosy, neroli i ylang ylang poprawia humor Malucha i przywodzi na myśl tylko dobre wspomnienia.

Jest to naturalna alternatywa do codziennej kąpieli. Znajdziemy w nim wszystkie najlepsze cechy płynu do mycia delikatnej
skóry dziecka. Naturalne ekstrakty zapewniają głęboki proces oczyszczania bez wysuszenia. Gliceryna i olejki eteryczne
głęboko nawilżają skórę, aby utrzymać ją w dobrej kondycji. Delikatna formuła nie powoduje podrażnień i jest idealna do
wrażliwej skóry. Ta delikatna formuła nie działa drażniąco i doskonale nadaje się do wrażliwej skóry. Po wlaniu do wody tworzy
gęstą pianę, która długo się utrzymuje.

Wyprodukowano w Australii na bazie składników roślinnych.

INCI: Water (Aqua), Coco-Betaine, Decyl Glucoside, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Citrate, Gluconolactone, Xanthan Gum,
Quillaja Saponaria Bark Extract, Chenopodium Quinoa Seed Extract, Cocos Nucifera (Coconut) Oil**, Maclura Cochinchinensis
Leaf Extract, Cananga Odorata Flower Oil, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil**, Cymbopogon Martini Oil, Citrus
Aurantium Dulcis (Orange) Flower Oil, Panthenol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Calcium Gluconate, Limonene*, Linalool*,
Geraniol*, Benzyl Benzoate*.

*Naturally occurring in the Essential Oils, **Certified Organic Ingredients.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ecologiczny.pl/jack-njill-babelkowy-plyn-do-kapieli-koala-300ml-p-6678.html
http://www.tcpdf.org

